
PANDEMIASOPIMUS

* WHO:n rooli muuttuu neuvonantajasta määräyksiä antavaksi järjestöksi.
* Sananvapauden menetys siten, että WHO ja valtiot sensuroivat muun kuin
    oman "tietonsa".
* WHO:n määräysvallassa "terveysuhka" kattaa fyysisen, henkisen ja   
   sosiaalisen hyvinvoinnin.
* Säännöistä poistetaan sellaiset käsitteet kuin ihmisarvo, 
   kansalaisoikeudet ja -vapaudet.
* Valtiot menettävät päätäntävaltansa omissa kansanterveyttä koskevissa 
   asioissaan.
* Terveysuhan ei tarvitse olla todellinen. Toimiin, kuten pakkorokotuksiin,     
   eristyksiin ja karanteeneihin riittää määrittelemätön mahdollisuus.

MITÄ SE TARKOITTAA?

                                  Maailman terveysjärjestö WHO:n (World Health 
Organization) ajama kansainvälinen pandemianhallinnan sopimus, 
joka siirtää käytännössä pandemiatoimien määrittelyvallan valtioilta 
WHO:lle.

MISSÄ?Neuvotteluissa, joita käyvät
* hallitusten väliset neuvotteluelimet (WHO:n jäsenvaltiot), 
* maassamme STM, valtioneuvoston kanslia, ulkoministeriö ja THL. 

MIKÄ?

                                    Asiaa viedään eteenpäin kansainvälisesti 
pandemiasopimuksella (Pandemic Treaty) sekä tekemällä 
lisäyksiä ja muutoksia kansainväliseen terveyssäännöstöön 
(International Health Regulation, IHR). Suomi ottaa huomioon WHO:n 
pandemiasopimuksen ja IHR-muutokset STM:n tartuntatautilain 
uudistusta koskevassa muistiossa.

MITEN?

Sopimusneuvottelut käynnistyivät 
helmikuussa 2022, ja sopimuksen on tarkoitus valmistua 
vuoden 2024 toukokuuhun mennessä. 

MILLOIN?
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TARTUNTATAUTILAKI VALLAN VÄLINEENÄ

MITEN VOIN VAIKUTTAA?

* Peruskäsitteet ovat epäselviä ja tuottavat riskin ottaa käyttöön mieli-
valtaisia käytäntöjä.
* Pakkotoimien määrittelyn keventäminen sekä vallan ja valtuuksien
laajentaminen uhkaavat kansalaisten oikeuksia.
* Terveysalan ulkopuolisten toimijoiden, etenkin kansainvälisten toimijoiden,
yksityisten tahojen ja NATO:n mukaan ottaminen tartuntatautien hallintaan
herättää kysymyksiä.
* Sote-alan rokotevelvoitteen pysyvä jatkaminen ei ole lääketieteellisesti
eikä oikeudellisesti perusteltua.
* Kansainvälisestä koordinaatiosta puhutaan tasolla, joka ei kerro näiden
vaikutuksista. WHO:n pandemiasopimuksen ja IHR-sääntöjen muutokset
tarkoittavat pandemian ja pandemiatoimien määrittelyn siirtoa valtioilta
WHO:lle. Tämän lisäksi WHO kytkee asiaan globaalin digitaalisen
rokotepassin käyttöönoton, mRNA-rokotekehityksen ja pandemiatoimien
rahoittamisen. JURISTIN NÄKEMYS
"Käytännössä näiden uusien sääntöjen myötä tuo järjestö saa 
yksinoikeuden määrätä ilman, että me suomalaiset voisimme itse ratkaista 
oman maan kansalaisia ja omaa maata koskevia kysymyksiä. STM:n 
virkamiehet ovat hävittämässä kansallista suvereniteettia.
  Suomalaisten pitäisi ymmärtää, että tämä “juna menee koko ajan kovaa 
vauhtia eteenpäin”, eikä tästä asiasta ole tietoisia kuin kourallinen 
virkamiehiä. Käsitykseni on, että kansanedustajat ovat hyvin heikosti perillä 
siitä, mitä sosiaali- ja terveysministeriön muutamat virkamiehet tekevät. 
Nämä asiat ovat hyvin vaikeaselkoisia ja valmisteluvaiheen tekstit ovat 
saatavissa vain englanniksi."

Tue tiedotusta
https:��perusoikeudet.org

Ota selvää, mitä edustajasi tietää WHO:n pandemiasopimuksesta. Vaadi 
häntä pitämään kansan puolta. Jaa tiedotetta sosiaalisessa mediassa,
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https://pelastetaansuomenlapset.fi
https://www.eduskunta.fi/FI/vaski/Kirjelma/Sivut/U_122+2022.aspx

uutisten kommenteissa ja tulostamalla työpaikan 
tulostimeen. Tiedotetta voi jakaa myös postilaatikoihin. 
Aiheelle on saatava medianäkyvyyttä! Siitä on keskusteltava! 
Alla on linkki sähköiseen versioon sekä kansalaisaloite:
https://www.kansalaisaloite.fi/fi/aloite/12837

English version
https:��perusoikeudet.org/whoflyer
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